
 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Rozhodnutí a Oznámení o VNN 
 
Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 
    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena: prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 
 

 
Název DNS: 005_MK_Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky, 
elektroniky a příslušenství  
Název zakázky: 030_Ve_Tonery TUL 
Interní číslo veřejné zakázky: 16/9615/030 
 
 

Zadavatel provedl hodnocení prostřednictvím automatické metody hodnocení dle § 74 odst. 2 
ZVZ.  
Z hodnocených nabídek uchazečů  
 

Konečné pořadí 
nabídky 

Název firmy, sídlo, IČ Cena v Kč bez DPH 

1. 
PREMO s.r.o 
Buchlovice, nám. Svobody 284, PSČ 687 08 
IČ: 26251531 

56 495,- 

2. 
ALICOM s.r.o. 
Komenského 2466, 466 01 Jablonec n/N 
IČ: 250 44 419 

59 989,- 

3.  
YOUR SYSTÉM, s.r.o 
Türkova 2319/5b, Praha 4 – Chodov, 149 00 
IČ: 00174939 

61 942,- 

4. 
C Servis Liberec, s.r.o. 
Poštovní nám. 24/7, 460 01 Liberec 
IČ: 25022148 

62 288,- 

 
bude smlouva k této zakázce zadávané v rámci dynamického nákupního sytému uzavřena 
s uchazečem prvním v pořadí: 
 
Obchodní firma:  PREMO s.r.o 
Sídlo:    Buchlovice, nám. Svobody 284, PSČ 687 08 
IČ:    26251531  
 
Odůvodnění: Nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Uchazeč má právo dle § 110 odst. 4 ZVZ podat námitky proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky. 
Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel dle § 110 odst. 4 ZVZ 
doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné 
zakázky podle § 81 ZVZ (tj. tohoto oznámení).  
 
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝB ĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

Poučení o právu na podání námitky 



 
 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 
 

 
Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve 
smyslu  
§ 110 odst. 8 ZVZ vzdát. 

 
Zadavatel může uzavřít smlouvu před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 
výběru nejvhodnější nabídky. 
 
V Liberci dne 19. 5. 2016    elektronicky podepsáno  

       _______________________________________________________________________ 

       RNDr. Ivana Večeřová  

Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky 

Poučení o postupu zadavatele dle § 82 odst. 3 ZVZ 


		2016-05-19T15:43:07+0200
	Ivana Večeřová




